
UCHWAŁA NR XII/ 103 /2011 
Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok. 

 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 216 ust. 2 

i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok Nr IV/20/11 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 stycznia 2011 r. zmienionej zarządzeniem 

Nr III/16/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, uchwałą Nr V/29/2011 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 7 marca  2011 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, uchwałą Nr V/40/2011 Rady Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 7 marca 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2011 rok, zarządzeniem Nr III/18/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

14 marca 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2011 rok, zarządzeniem Nr III/30/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 

2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, 

zarządzeniem Nr III/35/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 kwietnia 2011 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, uchwałą 

Nr VI/45/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 24 maja 2011 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, zarządzeniem Nr III/45/2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 maja  2011 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, uchwałą Nr VII/55/2011 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2011 rok, zarządzeniem Nr III/56/2011 Wójta Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2011 rok, zarządzeniem Nr III/59/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

28 lipca 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 

2011 rok, zarządzeniem Nr III/71/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 22 sierpnia 

2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, 

uchwałą Nr VIII/68/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 sierpnia 2011 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok oraz 

zarządzeniem Nr III/80/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 września 2011 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, uchwałą 

Nr IX/73/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 września 2011 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok oraz zarządzeniem 

Nr III/88/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 września 2011 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, zarządzeniem Nr III/92/2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 12 października 2011 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, zarządzeniem Nr III/94/2011 Wójta 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 21 października 2011 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, uchwałą Nr X/78/2011 Rady Gminy 



2 

 

Krościenko Wyżne z dnia 31 października 2011 r. zmieniającej uchwałę własną 

Nr VIII/68/2011 z dnia 26 sierpnia 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2011 rok, uchwałą Nr X/79/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 października 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2011 rok, zarządzeniem Nr III/96/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

31 października 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2011 rok, zarządzeniem Nr III/110/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

12 listopada 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 

2011 rok, uchwałą Nr XI/92/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 listopada 2011 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, 

zarządzeniem Nr III/114/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 listopada 2011 r. 

zmieniającym zarządzenie własne Nr III/110/2011 z dnia 17 listopada 2011 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, zarządzeniem 

Nr III/115/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok oraz zarządzeniem 

Nr III/132/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 grudnia 2011 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Ministra Finansów z dnia 5 grudnia 2011 r.; znak: ST/4822/1/DWX/2011. 

 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok 

o kwotę 239 668,00 zł. 
 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 239 668,00 

 Dochody bieżące, z tego: 239 668,00 

 75802 UZUPEŁNIENIE SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

239 668,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 239 668,00 

 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok 

o kwotę 5 865,91 zł. 
 

852 POMOC SPOŁECZNA 5 500,00 

 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 5 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 5 500,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 5 500,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 500,00 

 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 365,91 
 

 85404 WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 365,91 

Wydatki bieżące, z tego: 365,91 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 365,91 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 365,91 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 25,91 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 150,00 

 

 



3 

 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok 

o kwotę 245 533,91 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 94 000,00 

 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 54 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 54 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 54 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 54 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  27 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 

 

 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 40 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 40 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 40 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 28 500,00 

 

 75022 RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU) 

7 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 7 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 6 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 000,00 

 

 75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU) 

16 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 16 500,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 16 500,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

1 000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2 000,00 

 

 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIAALNEGO 

5 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 5 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 5 000,00 

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 



4 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

5 000,00 

 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 5 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 5 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 4 300,00 

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 700,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 365,91 
 

 80104 PRZEDSZKOLA  365,91 

Wydatki bieżące, z tego: 365,91 

1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 365,91 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 365,91 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 92 218,00 

 

 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 2 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00 

 

 90002 GOSPODARKA ODPADAMI 15 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 15 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 15 000,00 

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

 

 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 50 218,00 

Wydatki bieżące, z tego: 50 218,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 50 218,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 218,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 218,00 

 

 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 2 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 

 90013 SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 2 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00 



5 

 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 

 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 21 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 21 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 21 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  22 450,00 

 

 92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 15 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 15 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 15 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 7 450,00 

Wydatki bieżące, z tego: 7 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 7 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 2 000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 450,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 450,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

-zagospodarowanie terenu przy Izbie Muzealnej  

w Krościenku Wyżnym (fundusz sołecki) 

450,00 
 

450,00 

 

926 KULTURA FIZYCZNA 3 000,00 

 

 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ  3 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 3 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 808,00 

 

 

 



6 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 

 

 

 


